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Kontaktuppgifter Samverkansteam 

Ulf Arvidsson, samverkansledare SAMBA 

Telefon: 0481 – 451 39                                                                                        

E-post: ulf.arvidsson@nybro.se 

Carola Axelsson, samverkansledare SAMBA 

Telefon: 0481 – 451 09 

E-post: carola.axelsson@nybro.se 

Oscar Winsth, samverkansledare SAMBA 

Telefon: 0481 – 451 90 

E-post: oscar.winsth@nybro.se 

________________________________________________________ 

Catarina Varg, arbetsförmedlare inom samverkan, Arbetsförmedlingen 

Telefon: 010 – 488 75 78 

E-post: catarina.varg@arbetsformedlingen.se 

Jacob Ihre, arbetsförmedlare inom samverkan, Arbetsförmedlingen 

Telefon: 010 – 486 26 17 

E-post: jacob.ihre@arbetsformedlingen.se 

_____________________________________________________ 

Annika Axelsson, socialsekreterare inom försörjningsstöd, Emmaboda kommun. 

Telefon: 0471 – 24 94 06 

E-post: annika.axelsson@emmaboda.se 

Mariela Gratte, socialsekreterare inom försörjningsstöd, Nybro Kommun 

Telefon: 0481 – 451 48 
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E-post: mariela.gratte@nybro.se 

_______________________________________________________ 

Jenny Jaanson, kurator inom vuxenpsykiatrin, Nybro 

Telefon: 0481-44 809 

E-post: jenny.jaanson@regionkalmar.se 

________________________________________________________ 

Helene Gärdå, Personlig handläggare, sjukförsäkring, Försäkringskassan Kalmar. 

Telefon: 010 – 118 45 99 

E-post: helene.garda@forsakringskassan.se 

Linnéa Johansson, personlig handläggare, Aktivitetsersättning, Försäkringskassan Kalmar 

Telefon: 010-111 54 87 

E-post: Linnea.johansson1@forsakringskassan.se 

_________________________________________________________ 

Adel Ziarat Zadeh Kurator inom hälsocentralen Nybro  

Telefon: 0481-447 60 

E-post: adel.ziarat.zadeh@regionkalmar.se 

Sofie Modee, kurator inom hälsocentralen Nybro  

Telefon: 0481-447 60 

E-post: sofie.modee@regionkalmar.se 

Sofie Holmgren Annander kurator inom hälsocentralen Nybro  

Telefon: 0481-447 33 (mobil: 072-462 96 38) 

E-post: sofie.holmgren.annander@regionkalmar.se 

Anna Lind, kurator inom hälsocentralen Emmaboda 

Telefon: 0481- 185 14 

E-post:  
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